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Correo Electrónico

Adriana Cortes González Presidenta Municipal Presidencia 373 223 46 3317965680 presidencia@juanacatlan.gob.mx

Erik Jafet Larios Alvarez Secretario Particular Presidencia 373 223 46 3317855574 erik.ant92@hotmail.com

Víctor Lucio Álvarez de Anda Sindico Sindicatura 373 223 46 103 3314870495 sindicatura@juanacatlan.gob.mx

Héctor Hugo Gutiérrez Cervantes Secretario General Secretaria General 373 223 46 116 3312205784 secretaria@juanacatlan.gob.mx

Yovana Chávez Valenzuela Regidor Ayuntamiento - 3319436530 yobanachv05@hotmail com

Juan José Quirate Almaraz Regidor Ayuntamiento - 3317181921 regidor.jjquirarte@juanacatlan.gob.mx

Marlene Flores Terrones Regidor Ayuntamiento - 3323785302 marlenee.terrones@gmail.com

Martin Hernández López Regidor Ayuntamiento - 3310144111 regidor.martinhernandez@juanacatlan.gob.mx

Ofelia Luque Muñoz Regidor Ayuntamiento - 3318323613 ofelia.luque737373@gmail.com

Francisco de la Cerda Suarez Regidor Ayuntamiento - 3310429938 delasuarez2000@yahoo.com.mx

Ma. Teresita de Jesús Nuño Mendoza Regidor Ayuntamiento - 3334705159 teresita_dejesus_91@hotmail.com

Alexis Mabel Chávez Dueñas Regidor Ayuntamiento - 3312989212 alexismabel@hotmail.com

Flor Cecilia Torres Rocha Regidor Ayuntamiento - 3318572744 tflorcecilia@yahoo.com.mx

Alejandra Becerra Rodriguez Oficial Mayor Administrativo Oficialía Mayor Administrativa 373 223 46 105 3323886515 oficilialia.mayor@juanacatlan.gob.mx

Humberto Padilla Briseño Coordinador Educación, Cultura  y Deporte 37323067 3311412200 cultura.educacion@juanacatlan.gob.mx

Marisol Carmona Encargada Encargada Casa de la Cultura 37323067 3313561070 maris0l-casadelacultura@hotmail.com

Belen de Jesús Rosas Álvarez Coordinador Promoción Económica y turismo 373 223 46 115 3314429591 belroal@gmail.com

Susana de Anda Robles Oficial Registro Civil 373 223 46 114 3314428209 registro.civil@juanacatlan.gob.mx

Berenice Flores González Director General Desarrollo Social 37320837 3317856704 desarrollo.social@juanacatlan.gob.mx

Raúl Portillo Prado Director General Jurídico - 3316019912 juridico@juanacatlan.gob.mx

Martha Anaid Murguía Aceves Director Unidad de Transparencia - 3316213195 transparencia@juanacatlan.gob.mx

Héctor Rojas Pedroza Juez Juzgado Municipal - 3310824847 juez@juanacatlan.gob.mx

Rogelio González González Director General Comunicación Social e informática 373 223 46 113 3310243041 comunicacion.social@juanacatlan.gob.mx

Alva Lorena Alcalá Chávez Coordinador Ecología 37320837 3314667935 ecologia@juanacatlan.gob.mx

J Guadalupe Meza Flores Enc. Hacienda Municipal Hacienda Municipal 373 223 46 119 3338447061 lupe_meza1@hotmail.com

Miram Mora Torres Director General Catastro 373 223 46 109 3313652675 catastro@juanacatlan.gob.mx

Nallely Pérez Velázquez Contralor Contraloría 373 223 46 107 3331579260 contraloria@juanacatlan.gob.mx

Gustavo Venegas Bermúdez Director General Padrón y Licencias 373 223 46 113 3311295591 padron.licencias@juanacatlan.gob.mx

Israel Cervantes Álvarez Director General Obras Publicas 373 223 46 108 3311934401 obras.publicas@juanacatlan.gob.mx

Francisco Javier Velázquez Pérez Jefe de Gabinete Construcción de la comunidad y gestión de la ciudad - 3313830924 construye.comun@gmail.com

José Franco Pérez Director General Agua Potable 373 223 46 115 3339558196 agua.potable@juanacatlan.gob.mx

Álvaro Jesús Torres Oria Director General Desarrollo Rural 373 223 46 106 3315765175 desarrollo.rural@juanacatlan.gob.mx

Coral Hernández Huerta Director General Instituto de la Mujer y Juventud 37323067 3311970977 instituto.mujer@juanacatlan.gob.mx

Moisés Torres Ramírez comisario Comisario Seguridad Pública 37320311 3316033501 seguridad@juanacatlan.gob.mx

David León Cortes Director General Servicios Médicos 37322655 3314268938 servicios.medicos@juanacatlan.gob.mx

José Roberto Robles Velázquez Coordinador Vialidad y Transito 37323067 3316353017 rofodafa49@gmail.com

Roberto Carlos Puente Muñiz Director General Servicios Generales 373 223 46 118 3318392249 servicios.generales@juanacatlan.gob.mx

Mayra Ibeth Almaraz Orozco Director General DIF Municipal Juanacatlán 373 210 49 3310086224 dif@juanacatlan.gob.mx
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